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MEF/DGPP CIR40A1CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO 2012
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(EN NUEVOS SOLES)
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 59 440 330 508.71

 25 938 210 591.67

 8 464 046 353.59

 63 003 790 051.27

 31 101 569 876.35

 9 187 982 805.95

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA
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 93 842 587 453.97  103 293 342 733.57TOTAL  10

I.   GOBIERNO NACIONAL

II.  GOBIERNOS REGIONALES

III. GOBIERNOS LOCALES
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 59 583 706 625.34

 17 340 017 016.00

 16 918 863 812.63

 60 132 879 554.03

 20 774 662 523.58

 22 385 800 655.96
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 39 564 305 012.46

 11 767 776 690.59

 8 251 624 922.29

 11 924 410 175.54

 5 409 633 199.84

  5 973 640.62

 7 951 615 320.71

 8 760 800 701.24

  206 447 790.68

 39 716 651 075.13

 11 524 675 764.50

 8 891 552 714.40

 13 669 313 768.35

 7 101 169 077.60

  4 179 677.63

 9 617 825 207.79

 12 475 725 034.25

  292 250 413.92

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

 0

-2

 8

 15

 31

-30

 21

 42

 42

SECTORES  VAR %
(3) = (2) / (1

2011 2012
(1) (2)


